

SERVIDOR	MATRÍC	SAÍDA	RETORNO	DIAS	CUSTO	VL.UNIT	TOTAL	DESTINO	MEIO TRANSP.	MOTIVO
JAQUELINE DE SOUZA	1510	05/02/2018	05/02/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Serviços específicos Vara da Família
Ateneia Ap. Otto	1234	05/02/2018	05/02/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Serviços específicos Vara da Família
JAQUELINE DE SOUZA	1510	06/02/2018	06/02/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Serviços específicos Vara da Família
Ateneia Ap. Otto	1234	06/02/2018	06/02/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Serviços específicos Vara da Família
JAQUELINE DE SOUZA	1510	07/02/2018	07/02/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Serviços específicos Vara da Família
Anita I. Z. Otto	1388	07/02/2018	07/02/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Serviços específicos Vara da Família
SUELI BEHRENS	1542	09/02/2018	09/02/2018	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	Veículo da Prefeitura	Acompanhamento de criança acolhida na Casa Lar
Helen Oczust	1444	09/02/2018	09/02/2018	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	Veículo da Prefeitura	Acompanhamento de criança acolhida na Casa Lar
Michelle B. Schorr	1123	09/02/2018	09/02/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Curso/Capacitação
Ateneia Ap. Otto	1234	08/02/2018	08/02/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Acomp. de adolescente aos DP União da Vitória
JAQUELINE DE SOUZA	1510	08/02/2018	08/02/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Acomp. de adolescente aos DP União da Vitória
Anita I. Z. Otto	1388	09/02/2018	09/02/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Acompanhamento de jovem ao IML
Orlando Dolinski	1235	09/02/2018	09/02/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Acompanhamento de Adolescente ao IML
Valdir Fernando Ostrowski	1571	08/02/2018	08/02/2018	1	100.00	100.00	100.00	Cascavel	Veículo da Prefeitura	Viagem a serviço da Secretaria de Agricultura
Sidnei Milczuk	593	08/02/2018	08/02/2018	1	80.00	80.00	80.00	Cascavel	Veículo da Prefeitura	Viagem a serviço da Secretaria de Agricultura
Glacir Luis Waligura	474	08/02/2018	08/02/2018	1	80.00	80.00	80.00	Cascavel	Veículo da Prefeitura	Viagem a serviço da Secretaria de Agricultura
Fernando Hollen	341	01/02/2018	02/02/2018	2	60.00	30.00	60.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Fernando Hollen	341	09/02/2018	10/02/2018	2	60.00	60.00	60.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Fernando Hollen	341	05/02/2018	06/02/2018	2	160.00	80.00	160.00	Curitiba	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Fernando Hollen	341	07/02/2018	07/02/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Fernando Hollen	341	08/02/2018	08/02/2018	1	80.00	80.00	80.00	Campo Largo	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Rogério Nowak	1594	08/02/2018	08/02/2018	1	80.00	80.00	80.00	Campo Largo	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Rogério Nowak	1594	06/02/2018	07/02/2018	2	60.00	30.00	60.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Halina Krajewska	524	02/02/2018	02/02/2018	1	80.00	80.00	80.00	Campo Largo	Veículo da Prefeitura	Acompanhamento na transferencia de pacientes
Reyner Ricardo Santos	1249	04/02/2018	04/02/2018	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	Veículo da Prefeitura	Viagem a serviço da secretaria de saude
Reyner Ricardo Santos	1249	14/02/2018	14/02/2018	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Reyner Ricardo Santos	1249	10/02/2018	10/02/2018	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	Veículo da Prefeitura	Viagem a serviço da secretaria de saude

SERVIDOR	MATRÍC	SAÍDA	RETORNO	DIAS	CUSTO	VL.UNIT	TOTAL	DESTINO	MEIO TRANSP.	MOTIVO
Rogério Nowak	1594	01/02/2018	04/02/2018	4	320.00	80.00	320.00	Curitiba	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Claudir Vonei Filipiak	581	01/02/2018	01/02/2018	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Claudir Vonei Filipiak	581	02/02/2018	02/02/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Claudir Vonei Filipiak	581	05/02/2018	05/02/2018	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	Ônibus da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Claudir Vonei Filipiak	581	06/02/2018	07/02/2018	2	60.00	30.00	60.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Claudir Vonei Filipiak	581	08/02/2018	08/02/2018	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	Ônibus da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Claudir Vonei Filipiak	581	14/02/2018	14/02/2018	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Luci Solange Tretner	929	02/02/2018	02/02/2018	1	80.00	8.00	80.00	Campo Largo	Veículo da Prefeitura	Acompanhamento na transferencia de pacientes
ANDERSON AMARAL FERREIRA	1451	02/02/2018	02/02/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
ANDERSON AMARAL FERREIRA	1451	05/02/2018	05/02/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
NOELI MARIA PASA BARCZAK	1204	18/02/2018	21/02/2018	3	1200.00	400.00	1200.00	Brasília	Avião	Viagem a serviço da municipalidade
EUCLIDES PASA	1553	18/02/2018	21/02/2018	3	1200.00	400.00	1200.00	Brasília	Avião	Viagem a serviço da municipalidade
JOSIANI FERNANDA DOS SANTOS	1488	08/02/2018	08/02/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
EUCLIDES PASA	1553	07/02/2018	07/02/2018	1	100.00	100.00	100.00	Curitiba	Veículo da Prefeitura	Viagem a serviço da municipalidade
JOSIANI FERNANDA DOS SANTOS	1488	06/02/2018	06/02/2018	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Johnny Regis Szpunar Otto	1556	01/02/2018	02/02/2018	1	250.00	250.00	250.00	Maringá	Veículo da Prefeitura	Viagem a serviço da municipalidade
EUCLIDES PASA	1553	01/02/2018	02/02/2018	1	250.00	250.00	250.00	Maringá	Veículo da Prefeitura	Viagem a serviço da municipalidade
Jefferson Rodrigues Mazur	1163	06/02/2018	06/02/2018	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	Veículo da Prefeitura	Reunião
Helio Luiz Rockenbach	558	09/02/2018	09/02/2018	1	80.00	80.00	80.00	Teixeira Soares	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Helio Luiz Rockenbach	558	01/02/2018	01/02/2018	1	80.00	80.00	80.00	Ponta Grossa	Veículo da Prefeitura	Viagem a serviço da municipalidade
Helio Luiz Rockenbach	558	08/02/2018	08/02/2018	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes
Helio Luiz Rockenbach	558	05/02/2018	05/02/2018	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	Veículo da Prefeitura	Viagem a serviço da municipalidade
Helio Luiz Rockenbach	558	07/02/2018	07/02/2018	1	80.00	80.00	80.00	Ponta Grossa	Veículo da Prefeitura	Transporte de Pacientes